
Preisliste 

Damen  

Waschen ,Schneiden, Föhnen                                  85€ 
Waschen Föhnen                                                ab    38€ 

Haarverlängerung/Verdichtung auf Anfrage, wir arbeiten mit der Firma Hairtalk 

Farbe                                                                ab  59€ 
Tönung Intensiv                                            ab  50€ 
Farbveredelung                                               ab  55€ 
Strähnen Folie                                                ab   90€ 
Haarpflege /Organic Lifestyle                      ab   20€ 
Beratung                                                          60€ 
Exfoilalation / Organic Lifestyle                 ab 90€ 

Die Preise richten  sich nach Aufwand ,bei Mehraufwand kann es zu 
Preisabweichungen kommen . 

Balayage inklusive Haarschnitt,Styling und Farbveredelung  

269€         339€      449€ 
3Std          4Std      5Std 

Bei einer Balayage Behandlung ist für Neukunden vorab ein Beratungstermin zu 
vereinbaren. 

Colorcorrection Preis auf Anfrage und nach Beratungstermin 

Herren  
Waschen ,Schneiden,Föhnen                     45€ 

Tönung                                                        ab 30€ 

Kinderhaarschnitt bis 12 Jahre 

 Jungen                                                        30€ 

Mädchen                                                     39€


